
2023年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程-招标公告
(招标编号：HNTYSMX—2023—053)

招标项目所在地区：河南省三门峡市

一、招标条件

本2023年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程（招标项目编号：HNTYSMX—2023—053），

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为三门峡市陕州区水利局。本项目已具备招标条

件，现进行竞争性磋商。

二、项目概况和招标范围

项目规模：2023年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程，位于陕州区西张村镇，主要目标是解

决丰阳村220户900人饮水安全问题。主要内容为更换水泵2台，新建管理院1座，新增50m³压力罐1座，现状

压力罐除锈刷防锈漆并保温，更换计量设施（水表箱、水表和截止阀）220套，次氯酸钠投加器1台、标志牌

等。 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

响应人参加本次政府采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并具备下列

条件：

1、投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照；

2、投标人须具有水利水电工程施工总承包三级（含三级）及以上资质，且具有有效的安全生产许可证；

3、拟派项目经理须具有水利水电工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师证、继续教育证（若有）、安全生

产考核合格证、无在建项目承诺书，在本企业2023年1月以来任意一个月参加社会养老保险的缴费证明；

4、投标人须提供本企业无商业贿赂及无不正当竞争行为的的承诺书；

5、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号) 和豫财购

【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”及“中国政

府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人；（查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图；

6、本项目不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年08月01日08时30分00秒---2023年08月07日18时00分00秒

获取方法：/

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月11日09时40分00秒



递交方法：/

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月11日09时40分00秒

开标地点及方式：/

七、其他公告内容
2023

年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程，资金来源为财政资金，采购人为三门峡市陕州区水利局，招
标代理机构为中科天一工程管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行竞争性磋商。
一、项目名称：2023年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程
二、项目编号：ZKTY-2023-165
三、项目概况：
1、项目内容：2023
年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程，位于陕州区西张村镇，主要目标是解决丰阳村220户900
人饮水安全问题。主要内容为更换水泵2台，新建管理院1座，新增50m³压力罐1座，现状压力罐除锈刷防
锈漆并保温，更换计量设施（水表箱、水表和截止阀）220套，次氯酸钠投加器1台、标志牌等。
2、资金来源：财政资金，已落实。
3、招标控制价：327185.09元
4、质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准
5、计划工期：90日历天
6、标段化分：本项目不划分标段
四、响应人资格要求：
响应人参加本次政府采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并具备下列条件：
1、投标人须具备独立的法人资格，具有有效的营业执照；
2、投标人须具有水利水电工程施工总承包三级（含三级）及以上资质，且具有有效的安全生产许可证；
3、拟派项目经理须具有水利水电

工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师证、继续教育证（若有）、安全生产考核合格证、无在建项目承诺
书，在本企业2023年1月以来任意一个月参加社会养老保险的缴费证明；

4、投标人须提供本企业无商业贿赂及无不正当竞争行为的的承诺书；
5

、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号) 和豫财购
【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”及“中国政
府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人；（查询渠道：“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图；

6、本项目不接受联合体投标。
五、投标保证金

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》（豫财购【2019】4号）第6条的规定，保
证金不再收取。
六、获取竞争性磋商文件
1、文件获取方式及地点：现场报名成功后获取，地点：三门峡市商会大厦B座410室。
2

、报名时间：2023年8月1日至2023年8月7日，每天早上8：30分—12：00分，下午15：00分—18：00分
3、报名资料的提交：

3.1、法人身份证明或法人授权委托书及被委托身份证；
3.2、按响应资格要求中要求提供的资料。
注：以上资料查验原件，收存复印件一式贰套。（复印件按以上顺序装订成册并加盖单位公章，法定代表人授
权委托书留存原件）。

file:///zzlh_data/temp/2023/07/31/www.creditchina.gov.cn
file:///zzlh_data/temp/2023/07/31/www.ccgp.gov.cn


七、磋商文件提交的截止时间及地点
1、磋商响应文件递交截止时间及磋商会议时间：2023年8月11日9时40分整。

2、磋商地点：三门峡市陕州区陕县宾馆二楼会议室
八、发布磋商公告的媒介：
本次磋商公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服
务平台》发布。
九、联系方式：
招 标 人：三门峡市陕州区水利局
地    址：三门峡市陕州区
联 系 人：贠先生
联系方式：13673980864
招标代理机构：中科天一工程管理有限公司

地    址：三门峡市商会大厦B座410室
联 系 人：曹女士
联系方式：15639812027

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：三门峡市陕州区水利局

地址：三门峡市陕州区

联系人：贠龙波

电话：13673980864

电子邮件：/

招标代理机构：中科天一工程管理有限公司

地址：三门峡市商会大厦B座410室

联系人：三门峡-曹云云

电话：15639812027

电子邮件：hntygcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	2023年陕州区西张村镇丰阳村饮水安全巩固提升工程-招标公告
	(招标编号：HNTYSMX—2023—053)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-07-31T17:43:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T18:21:21+0800
	BJ
	ePolicy




